媛支総第３３４号

令和５年６月２３日

日本赤十字社愛媛県支部

  各地区・分区長 様

日本赤十字社愛媛県支部事務局長

（公印省略）

「令和５年台風第２号大雨災害義援金」の受付について（再追加）

 標記の件につきまして、下記のとおり義援金の受付を行うこととなりましたので、お

知らせいたします。

 奉仕団等からのお問い合わせにご対応いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１． 災害義援金名称

    令和５年台風第２号等大雨災害義援金

２． 受付期間

    令和５年６月２１日（水）～令和５年９月３０日（土）

３． 災害義援金受付口

（１） 和歌山県支部

・金融機関名  紀陽銀行 県庁支店

口座番号   普通預金 ０４１７３７８

口座名義  「日本赤十字社和歌山県支部 支部長 岸本
きしもと

 周
しゅう

平
へい

」

※金融機関によっては、振込手数料が別途かかる場合があること。

※受領証発行を希望の場合は、その旨和歌山県支部に下記内容を連絡す

ること。

（住所、氏名（受領証の宛名）、電話番号、寄付日、寄付額、振込金融機

関名及び支店名）

〒640-8137 和歌山県和歌山市吹上 2丁目 1番 22号

 日本赤十字社和歌山県支部 総務課あて

 TEL:073-422-7141  FAX：073-422-7148

（２） 埼玉県支部

・金融機関名  埼玉りそな銀行 さいたま営業部

口座番号   普通預金 ４３０２０６２

      ・金融機関名  武蔵野銀行 県庁前支店

tel:073-422-7141

       口座番号   普通預金 １０５５０６０

       口座名義（いずれも）「日本赤十字社埼玉県支部 支部長 大野
お お の

 元裕
もとひろ

」

※金融機関によっては、振込手数料が別途かかる場合があること。

※受領証発行を希望の場合は、その旨埼玉県支部に下記内容を連絡する

こと。

（住所、氏名（受領証の宛名）、電話番号、寄付日、寄付額、振込金融機

関名及び支店名）

〒330-0064 埼玉県さいたま市浦和区岸町 3-17-1

 日本赤十字社埼玉県支部 総務部振興課あて

 TEL:048-789-7117  FAX：048-834-1520

（３） 本社

  ア ゆうちょ銀行・郵便局

    口座記号番号 ００１８０－１－７９２６８９

    口座加入者名「日赤令和５年台風第２号等大雨災害義援金」

    ※受領証の発行を希望する場合は、通信欄に「受領証希望」と記載する

こと。

       ※ゆうちょ銀行・郵便局窓口での取扱いの場合、振替手数料は免除され

ること。

     イ メガバンク銀行

       ・三井住友銀行   すずらん支店 普通預金 2787594

       ・三菱ＵＦＪ銀行  やまびこ支店 普通預金 2105592

       ・みずほ銀行    クヌギ支店  普通預金 0620618

       ※口座名義はいずれも「日本
に ほ ん

赤十字社
せきじゅうじしゃ

」

       ※ご利用の金融機関によっては、振込手数料が別途かかる場合があるこ

と。

       ※受領証の発行を希望する場合は、本社パートナーシップ推進部

（電話 03-4363-2056）に下記内容を連絡すること。

       （住所、氏名（受領証の宛名）、電話番号、寄付日、寄付額、振込金融

        機関名及び支店名）

                    【本件問い合わせ先】

  日本赤十字社愛媛県支部 総務課 藤田

     TEL:089-921-8603

     FAX:089-932-9160

tel:048-789-7117
tel:089-921-8603